

PRODUKTBLATT

Käsekuchen (Cheesecake)

Produktcode:: **0204601** | EAN 13 : **3760020152468** | Version : **2** | Erstellt am: **19/05/2009** | Verändert am: **19/06/2009**



Zusammensetzung:

- Frischkäse, Sahne, Zucker, Eier, Zitrone und Zimtmürbeteig

Mindesthaltbarkeit (Tagen) : 547

Verkaufszeitraum (Tagen) : 365

GVO: Garantiert ohne GVO - unterliegt deshalb nicht der Kennzeichnungspflicht gemäß der geltenden Verordnungen 1829/2003 und 1830/2003.

Allergene: enthält Getreide mit Gluten, Milch und Milcherzeugnissen, Ei, Mandel

Ohne gehärtete Fette: Nein

Ohne Gelatine: Nein

Bestrahlung: Enthält keine Zutaten noch Zutatenbestandteile, die bestrahlt wurden, gemäß Verordnung 2001-1097 vom 16.11.2001.

Verwendung: Frischhaltefolie entfernen und während 4 Stunden bei 4°C auftauen lassen.

Haltbarkeit: Empfindlicher Produkt, bitte vorsichtig behandeln. Bei -18 °C aufbewahren. Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren. Nach dem Auftauen maximal 24 Stunden zwischen 0 °C und 4 °C aufbewahren.

Verpackung:

Verpackungseinheit*		Umkarton (Master) *		PALETTE	(80x120)	PALETTE	(100x120)
Höhe (mm)	62	Höhe (mm)		Zahl der VE / Lage	8	Zahl der VE / Lage	
Breite (mm)	390	Breite (mm)		Zahl der Lagen	25	Zahl der Lagen	
Tiefe (mm)	296	Tiefe (mm)		Zahl der VE / Palette	200	Zahl der VE / Palette	
Nettogewicht (kg)	1,800	Nettogewicht (kg)		Palettengewicht** (kg)	401	Palettengewicht** (kg)	
Bruttogewicht (kg)	2.097	Bruttogewicht (kg)		Gesamthöhe der Palette** (m)	1.55	Gesamthöhe der Palette** (m)	

* (Abmessungen) - ** (Ohne Palette)

PRODUKTBLATT

Käsekuchen (Cheesecake)

Produktcode:: 0204601	EAN 13 : 3760020152468	Version : 2	Erstellt am: 19/05/2009	Verändert am: 19/06/2009
-----------------------	------------------------	-------------	-------------------------	--------------------------

Gesamtzutaten:

Sahne (Milchsahne, Stabilisator: E407), Naturkäse 23,7% (Käse, Salz), Zucker, Weizenmehl, Ei, Butter, Mandelpulver, Rohrzucker, Zitronensaft 2,3% (Wasser, konzentrierter Zitronensaft), Modifiziert Kartoffelstärke, Zitronenschale 0,4%, natürliches Vanille Aroma 0,2%, Zimt 0,1%.

Einzelaufistung der Zutaten: